
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 25/06/2017 sur TOURS

Point extrême : 388 kmsPoint avant : 382 kms98 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 255

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
LUMBRES

98

Sociétés
11 98

Réclamations admises jusqu'au : 09/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FRAMERY Quentin
GOBELET MEDHI
HANOT Jacques
HAVART Fabrice
HANOT Jacques
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
FRAMERY Quentin
GOUILLART Freddy
BACQUET Maxime
FRAMERY Quentin
GOUILLART Freddy
BERTELOOT Roland
BERTELOOT Roland
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
GOUILLART Freddy
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
GOUILLART Freddy

BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BERTELOOT Roland
DELLIAUX Steven
GOBELET MEDHI

Insc/Eng
LUMBRES
SETQUES
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

NEUVILLE

Distance
435291
244269
238044
397563
283722
397483
397783
238700
406241
244108
387239
406236
283684
406725
238063
406445
244184
238067
406023
397496

238119
406881
244877
406551
406625

Constaté Ecart
2015
2016
2013
2014
2012
2014
2014
2013
2015
2016
2014
2015
2012
2015
2013
2015
2016
2013
2015
2014

2013
2015
2016
2015
2015

Pén.
16
1
4
4
1
1
2

12
6

11
7
4
6

10
6
5

10
10
1
2

1
4
1
2
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

Place

17
5
6
5
6

15
10
17
15
14
17
15
10
10
17
14
15
17
17
15

14
14
10
6
5

Amateurs / Colombier
385051
384942
384673
383548

2
384721
382896

2
2

384266
3
3
2
3
4
2
4
5
6
5

3
4
4

387472
2

Ch Fce
13:00:53
13:04:58
13:07:58
13:08:45
13:12:13
13:13:52
13:14:49
13:17:42
13:18:25
13:18:46
13:21:56
13:25:00
13:24:10
13:27:49
13:29:38
13:29:42
13:30:19
13:31:01
13:33:52
13:37:18

13:37:00
13:37:07
13:37:24
13:44:21
13:44:39

1
1

-3

-1
1

1
1

-1
-1
1
1

1
1

1
1

-1

1

1346,803
1327,462
1313,027
1305,918
1294,251
1287,266
1277,171
1271,985
1267,963
1264,934
1254,442
1241,035
1238,544
1224,092
1223,744
1220,990
1220,110
1218,387
1207,498
1193,674

1193,311
1192,879
1187,704
1176,475
1167,670

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
96,00
92,00
88,00
84,00
80,00
76,00
72,00
68,00
64,00
60,00
56,00
52,00
48,00
44,00
40,00
36,00
32,00
28,00
24,00

20,00
16,00
12,00
8,00
4,00
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